ulica Miodowa Nr 2,
pałac Dyzmański, drugie waj-

ście od ul. Podwal .V: 3.

OBWIESZCZENIE.
Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na
oczyszczenie w ciągu Jat 4-ch, od d. 1 (13) Lipca 1883 r., do d. 1 (13) Lipca 1887 r., ulic
i plaeów w trzech oddziałach, na które podzielono w tym celu Warszawę wraz z Pragą, a,
mianowicie:

W oddziale pierwszym, zawierającym trzy cyrkuły policyjne: Soborny, Bielański
i Powązkowski. !

W oddziale drugim zawierającym cztery cyrkuły policyjne: Wolski, Nowoświetski
Zamkowy i Pragski.

które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwró
cone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu codziennie, wy
jąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się w ciągu lat 4-ch, od d. 1 (13) Lipca 1883 r., do 1 (13) Lipca 1887 r., oczysz
czać ulice i place w oddziale (wypisać w którym mianowicie oddziale), z dostawą
na koszt własny jvozów za summę. . . . rs. rocznie, (wypisać w którym mianowicie oddzia
le), z dostawą ha koszt własny wozów za sumę . • . . rs.